Unquid appellatōe damna
veniat expense Et de hor su
hodie interrogatj Cilo. m. c.
n. de offi. or. li. vi. et l. m.
de damp. mfer. dicit q dam
pna est diminutio pmo q p
expense diminuit patimomū
ergo it Sed m qtrarū est rā
singularis m. nā de murt
et damp. da ubi remittendo
dāpa no videt remittē ex
pensi tex est singularis que
nota Sed quid rādes abt
ad. l. m. bal. mrepetitione. l.
i. et ibi no allat aliud msiditū
r. m nā et c. vnd' n. l. i. ar.

rchy. n. q. i. c. m pmo igit' dit
archi. q ut loquit' m q tractibz
aut m iudicibz pmo casu no
venit expense ut m. m. m. m.
nū sicut m q tractibz fiat m p
tatio ut. l. quit quid astingen
do De v. obli. Secūdo casu scy
sed fiat larga m p tatio ut l.
si quis m tentōe de iudi. Et
mno. m. n. dicit de or. ro
gm. et ita loquit' l. m. que
m ultis valūtatibz no deter
mat nec ego Ludouicq

Ita papa m. q. no nulli
rept' q si ager uolēs plu
bus agribz m petrauerit
dum sed iudices vni m qualibet
actōne talis mterptatō est nā
Done q reus parat se conue
mri an ualleat pressus iudic'
quod sic no p mno. m. n. n.
ay de con. Contrariū ē vñ
Nam partis enā no opponent
no ualeat pressus glo. ē sm t
m c. dispendia mbo ualeat
decept' l. vi. Ludouicq

Un habeo consule' nouū tam
Est quedā fraternitas laicoru
m nūitate arentina ut batitōz
In qua est statutū q si quis uoluit
mtrare fraternitate hanc no
posset quā prius soluat x. lib'
an ualeat hoc statutū Ego m
ultū quesui finalit' Inueni
archi. lxxij. d. r. si qo despi
rit ubi dicit se gfuluisse q aut
statutū sit p uerba affirmatiua
aut negatiua pmo casu est
uolū' No no p sōz nullq ad
mittat' ul' qlibet admittatū
allat tex. m. ad applicā de
simo bñ. l. pbat Si credo
q sulere qtrarū no dico tibi
ubi ho dicit bal. qui pmo
consulam Et haec utile ad
ditū bar. alibi. Si p rā re
pu m vna soge tate statutū
m honestū p statim eo ipso
cassare sonetate dicit ibe
m l. subpre tex ff. de ex or
ar refert et sequit' bar.
m. r. s. quēntulas depa.
m vñ seu. Ludouicq

Statutū epī dicit q quilibz
exaditū anq absaluat debz

Solvere de re solidos p quolibz
 mese an valeret diceba q no
 pr. ad nram et r. nemo desymo.
 Sed m q tram determinat hosti
 et Jo. an. m r. admas aureo
 co. n. Ludouicus de Roma

En qua notarius pmt
 rogari ut qficiat mstrm
 contra se ut dixi sup tex. p p se
 q no det de h o habes mille tex
 defal. modo pone Notarius
 est rogatq de vna donacione
 facta p sempnium cui postea
 notarius successit deducta de
 donacione mstrm q sic videt
 q no qua pro se no ht potest
 ut dixi m q tram est veru
 casus est singularis sm dy.
 de eo defal. Et ibi bar. q
 no Ludouicy

Utiis q sacerdos no potest
 esse tabellio si tamen mstrm
 confiat ualeat ut m r. sicut
 ne de. uel. ma. bar ml. v m
 u p 2. de eden. Done sacerdos
 sribit legatu sue eam ut nota
 rius an talis sribit facit pro
 uatione tu dicit quod sic tu
 possit esse testis m r. cum nu
 tius detesti. sed m q tram
 possit argui ex eo quod dicit
 potest no qficere profilio m
 strm cum sentiat luru usu fru
 ut est gl. singulari ml. impu.
 ff. 1. s. ff. defal. sic eadem
 rone idem m sac dote Sed m
 m q tram est v m et sic ualz
 sribitio nec pmt ut m r. cu
 mter nos Dere uidi. Nbi de
 terminat Jo. an. pillu tex

Tabellio qm cuq nlt po
 sst renuare officio tabe
 llionatq dicit q no Et eto
 qui nemo potest renuare suo
 officio nisi m maibq superioris
 concedentis ut. l. legat de offi.
 p si. c. ad mouz de renuac et
 et r. q m dubyo co. n. bal.
 m dunt ad hoc ml. filio de
 furtio Ludouicy

Aicus potest potest e rito
 hospitalis ut m r. quia q
 m q tram de re. da. ban. possit
 totam iudic layco iste rror
 querri dicit q si est rector hos

pitalis ut m r. q fundati ante
 epi tunc non potest quemri
 nisi m foro eam enam si ha
 beat vxore quia que religi
 os adherent religiosa sut
 ut l. que religios ff. Dere
 li. sm hosti. r summa mti de
 re s. 1. x. quid si rustiq J.
 an. refert m r. n. defo. rom
 pe Ludouicy

Utiis et habes quod notariq
 est sup publicq Et de iur
 tus compellit esse eam roga
 tus hor est v m nisi vna cum
 officio notariatq habeat officiu
 aliud annexu et illud p qu
 quemu ex tuerit tunc cum
 non potest m uisq rogari de se
 est casus v m q et singularis
 ut ibi no aug 9 ml. 1. c. deta
 bu. li. x. Ludouicy

Utiis aliquis notariq hnd de
 sm p que no possit rogari
 aptibus quod si patiat se rogar
 et no reuelat partibq de sm
 suu quia m famis an teneat
 detege dederit suu dicit q
 no ut m euangelio sed parti m
 putandu est q no pstrutata est
 ut. l. qui cum alio dere. uir
 cum sy. l. m uile c. de furtio
 sed q tram est v m Casus e
 singularis ml. grial. c. co. ti.
 li. v. luda. et ad de h. l.
 fi. c. de ma. que. ubi em erat
 notarius et portat confite sed
 q no obstat solemnitate
 tenet partibus admter esse
 Jo Ludouicy

Tem pmt notariq q accipit
 aliqd eam sponte soluentz
 ut p ruid fallarud sm bal. m
 aut p hodie c. de opi. et cleri
 azo. l. illius Ludouicy

Tem m q ex tpe de hatoia
 supuenens p q lue gressu p
 oppoi ut. l. elegant s. si quis
 p q de q di. uid. et. l. n. c. de
 consor. eius luf et r. m sinuat
 de offi. dele quod e v m nisi
 supuenat p q rclusum i r Et
 de m arbitrio ut. l. no dimigues
 s. m quida ff. de arbi. Et h e
 dm singularare Jo. an. m r. cu
 dilq de ordi. coym. p r. audif